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ЦЕНТРАЛНО РЕЛИ НА ОЛДТАЈМЕРИ
Државно првенство во авто –мото рели со историски возила Национална Федерација за историски возила
П Р И Ј А В А

[image: ]Име и презиме 	 Крвна група 	  Олдтајмер клуб 		  Број на лична карта 			 Број на возачка дозвола 			 Маркa и тип на возило 		 Година на производство 			 

Да се штиклира во празното поле
Категорија
Олдтајмер( возила постари од 35години)

Класа 1
До 1980 год.

Класа 2
Од 1980 до 1990год. 1600цм3


Категорија
Јангтајмер( возила
постари од 25години)

Класа 1
Од 1990 до 2000 год.







Датум	Потпис


Со оваа пријава потврдувам дека настапувам на сопствена одговорност и ризик. Ги прифаќам ПРАВИЛАТА поставени од организаторот и ќе се придржувам до ЗАКОНОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА
Во прилог на пријавата да се достават копиja од возачка дозвола, сообраќајна дозвола и уплатница за котизација
Контакт тел: +38978359832 E-Mail: vmclassic7@gmail.com
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